
Дворец водного спорта "Сура", бассейн 50м электронная система регистрации времени ALGE

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Volga Federal District/Penza Region 01.03.2019 12:47 - Страница 1

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Пензенской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Пензенской области

  
ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 35 Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины
01.03.2019 - 12:19 Результаты
РР 21.44 МОРОЗОВ Владимир МОС Москва 14.04.2017
РРЮ 22.06 СЕДОВ Евгений ВЛГ Познань (POL) 14.07.2013

Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МЕРЗЛЯКОВ Алексей 1996 мс Республика Татарстан +0,59 23.07 мс 744
2. РЕУФ Тимур 1997 мс Самарская область +0,58 23.44 кмс 709
3. СИДОРОВ Егор 1999 мс Республика Татарстан +0,64 23.67 кмс 689
4. ЗЕЛЕНИН Дмитрий 1998 мс Республика Татарстан +0,67 23.76 кмс 681
5. КАРАСЁВ Глеб 1999 мс Республика Татарстан +0,75 23.77 кмс 680
6. ХАРЛАНОВ Александр 1995 мсмк Пензенская область +0,62 23.81 кмс 677
7. ЧУВИЛЬКИН Дмитрий 1999 мс Республика Татарстан +0,74 23.83 кмс 675
8. КАЙНОВ Никита 1998 мс Чувашская Республика - Чувашия+0,72 23.84 кмс 674
9. ШАРЫКИН Юрий 2000 мс Пермский край +0,65 23.86 кмс 673

10. КАРТАВКИН Максим 2001 мс Пермский край +0,65 24.00 кмс 661
11. ГАРАНИН Семён 2001 мс Самарская область +0,67 24.09 кмс 653
12. ПАРШАКОВ Михаил 2002 кмс Пермский край +0,66 24.11 кмс 652
13. ЧИСТЯКОВ Андрей 2000 кмс Самарская область +0,73 24.13 кмс 650
14. СОКОЛОВ Артём 1999 мс Республика Марий Эл +0,79 24.14 кмс 649

ТАЗОВ Владислав 1995 мсмк Республика Татарстан +0,67 24.14 кмс 649
16. ЛЕБЕДЕВ Игорь 1998 мс Республика Татарстан +0,81 24.19 I 645
17. КУСТИКОВ Дмитрий 1994 мс Республика Башкортостан +0,66 24.23 I 642
18. ЯСТРЕБКОВ Антон 1998 мс Пермский край +0,67 24.27 I 639
19. СТРЕЛЬЦОВ Александр 2001 кмс Самарская область +0,69 24.30 I 637
20. ОБШАРОВ Александр 2001 мс Республика Татарстан +0,66 24.32 I 635
21. ШАРОВ Артём 2002 кмс Нижегородская область +0,79 24.35 I 633
22. БОСИКОВ Игорь 2001 мс Самарская область +0,68 24.36 I 632
23. МАНИН Иван 1999 кмс Республика Татарстан +0,77 24.39 I 630

ЧИНДИН Даниил 2002 кмс Саратовская область +0,68 24.39 I 630
25. ЛЕВУШКИН Александр 1997 мс Республика Мордовия +0,64 24.40 I 629
26. ХРОМОВ Тимофей 2002 I Саратовская область +0,79 24.49 I 622
27. ЮДИН Даниил 2003 кмс Саратовская область +0,65 24.51 I 620
28. ТИХОМИРОВ Артём 2002 кмс Нижегородская область +0,76 24.54 I 618

ДЬЯЧЕНКО Артур 2002 кмс Пензенская область +0,67 24.54 I 618
30. ИСЛАМОВ Ильфат 2002 мс Республика Татарстан +0,70 24.56 I 617

КУТАШЕВ Павел 1996 мс Республика Татарстан +0,67 24.56 I 617
32. ШУШПАНОВ Николай 2000 мс Нижегородская область +0,77 24.57 I 616

МОРДОВИН Сергей 1999 кмс Республика Татарстан +0,78 24.57 I 616
34. ГРАЧЁВ Никита 2002 кмс Пермский край +0,71 24.60 I 614

ДАВЫДОВ Денис 2001 кмс Республика Башкортостан +0,68 24.60 I 614
КАУН Владислав 1999 мс Республика Татарстан +0,60 24.60 I 614

37. КОПЫЛОВ Никита 2004 кмс Пермский край +0,70 24.61 I 613
38. ЛАЗАРЕВ Артём 1992 мс Пензенская область +0,74 24.62 I 612
39. ТИМЕРБУЛАТОВ Роберт 1997 кмс Республика Башкортостан +0,74 24.65 I 610
40. МУЗАФАРОВ Альфис 1999 мс Республика Татарстан +0,63 24.73 I 604
41. ИСАЙКИН Егор 1999 мс Пензенская область +0,77 24.74 I 603
42. ВАШУРИН Дмитрий 2000 кмс Ульяновская область +0,69 24.76 I 602
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43. ЛИМАНОВ Тимофей 2003 кмс Республика Башкортостан +0,63 24.77 I 601
44. АХМЕТЗЯНОВ Аскар 1996 мс Республика Башкортостан +0,79 24.80 I 599
45. ВАСИЛЬЕВ Денис В. 2002 кмс Пензенская область +0,73 24.81 I 598
46. ПЕТРУШКОВ Дмитрий 2001 кмс Пензенская область +0,66 24.86 I 595
47. АПУСЕВ Фатих 2002 I Самарская область +0,72 24.89 I 592
48. ПЕЧНЯКОВ Никита 2000 мс Нижегородская область +0,76 24.91 I 591

ОДИНОКОВ Вячеслав 2003 I Удмуртская Республика +0,70 24.91 I 591
50. КАРИМОВ Айдар 2000 кмс Республика Башкортостан +0,68 24.92 I 590
51. ИВАНОВ Александр Э. 2000 кмс Пермский край +0,67 24.95 I 588
52. СИМУНИН Артём 1998 мс Пензенская область +0,68 24.98 I 586

ЯКОВЛЕВ Роман 2001 кмс Республика Татарстан +0,62 24.98 I 586
54. КАТЮХИН Владислав 2001 кмс Кировская область +0,76 25.07 I 580
55. ВЕТОХИН Артём 1998 мс Нижегородская область +0,67 25.08 I 579
56. АФИНОГЕЕВ Андрей 1999 мс Нижегородская область +0,70 25.10 I 578
57. СТЕПАНОВ Игорь 2002 кмс Чувашская Республика - Чувашия+0,64 25.11 I 577
58. АФТАЕВ Данил 2003 I Пензенская область +0,59 25.14 I 575
59. ПАВЛОВ Егор 2001 мс Пензенская область +0,71 25.15 I 574

СВИСТУНОВ Иван 1999 кмс Саратовская область +0,69 25.15 I 574
61. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 2002 кмс Нижегородская область +0,80 25.24 I 568
62. ТОРОПОВ Максим 1999 кмс Республика Татарстан +0,70 25.25 I 567
63. ШЕЛУДЯКОВ Родион 2001 кмс Самарская область +0,70 25.26 I 567
64. КОПТЯЕВ Лев 2004 кмс Пермский край +0,66 25.28 I 565
65. СЮВАТКИН Дмитрий 2004 I Республика Мордовия +0,68 25.31 I 563

КУЗНЕЦОВ Роман С. 2000 мс Республика Татарстан +0,68 25.31 I 563
67. ДОРОЖЕВЕЦ Дмитрий 2003 кмс Пермский край +0,66 25.32 I 563
68. ФАЛИН Денис 1997 кмс Самарская область +0,64 25.33 I 562
69. СЕНОКОСОВ Роман 2003 кмс Пермский край +0,70 25.34 I 561
70. ГОРСКИЙ Егор 2002 кмс Республика Башкортостан +0,71 25.43 555

ЗАКИРОВ Эмиль 2001 кмс Республика Татарстан +0,69 25.43 555
72. ЛЕВИН Вадим 2003 I Пензенская область +0,66 25.44 555
73. АСТАШИН Артём 2000 кмс Республика Мордовия +0,73 25.45 554

ПАНИН Максим 2002 кмс Пензенская область +0,69 25.45 554
НИЗАМОВ Шамиль 2002 I Республика Башкортостан +0,75 25.45 554

76. ЛУКИН Михаил 2003 кмс Самарская область +0,74 25.50 551
77. ИВАНОВ Иван 2000 кмс Саратовская область 25.51 550
78. ТУМБУСОВ Максим 2000 мс Республика Татарстан +0,74 25.54 548
79. КОРОЛЁВ Андрей 2004 кмс Нижегородская область +0,76 25.55 548
80. МУХАМЕТЗЯНОВ Шамиль 2001 I Республика Башкортостан +0,77 25.62 543
81. МОХОВИКОВ Захар 2003 кмс Пензенская область +0,89 25.64 542

АФАНАСЬЕВ Илья 1998 кмс Чувашская Республика - Чувашия+0,75 25.64 542
83. АКИМОВ Кирилл 2002 кмс Пензенская область +0,73 25.69 539
84. КУДРЯВЦЕВ Антон 2003 кмс Оренбургская область +0,65 25.70 538

ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 2004 I Чувашская Республика - Чувашия+0,73 25.70 538
86. ЯЛОВЕГА Илья 2004 I Республика Башкортостан +0,78 25.72 537
87. АЛУКАЕВ Абдурахман 2001 кмс Республика Мордовия +0,59 25.73 536
88. ЕФРЕМОВ Сергей 2000 мс Чувашская Республика - Чувашия+0,71 25.74 536
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89. АФИНОГЕЕВ Александр 1999 мс Нижегородская область +0,83 25.76 534
БУЛЮКИН Артём 2000 кмс Нижегородская область +0,70 25.76 534
НИКАНДРОВСКИЙ Михаил 2001 кмс Пензенская область +0,67 25.76 534
ГУЩИН Артур 2001 кмс Ульяновская область +0,79 25.76 534

93. МОЛОТОВ Михаил 2001 кмс Пензенская область +0,78 25.82 531
94. САЛЬНИКОВ Егор 2002 кмс Пензенская область +0,72 25.84 529

АРХИРЕЕВ Александр 2002 I Самарская область +0,67 25.84 529
96. БАРЫШНИКОВ Данил 2001 кмс Республика Башкортостан +0,70 25.86 528

ХАМИТОВ Денис 2003 кмс Республика Башкортостан +0,64 25.86 528
98. БАРИНОВ Павел 2001 кмс Чувашская Республика - Чувашия+0,85 25.92 524
99. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 2004 кмс Нижегородская область +0,86 25.93 524

100. БОЧКАРЕВ Кирилл 2003 кмс Пензенская область +0,75 25.95 523
ЕГОРОВ Данил А. 2001 кмс Пензенская область +0,78 25.95 523

102. СКВОРЦОВ Илья 2003 I Чувашская Республика - Чувашия+0,76 25.96 522
103. ЩЕГЛОВ Кирилл 2004 I Пермский край +0,74 25.98 521
104. ПОП Иван 2003 кмс Нижегородская область +0,84 26.03 518
105. АФАНАСЬЕВ Артём 2000 кмс Нижегородская область +0,72 26.04 517

МАКАРОВ Павел А. 2002 I Республика Башкортостан +0,74 26.04 517
ПОПОВ Максим 2003 I Самарская область +0,65 26.04 517

108. ЕЛИСТРАТОВ Даниил 2001 кмс Пензенская область +0,85 26.05 517
109. ХОЛКИН Владислав 2002 кмс Самарская область +0,77 26.08 515
110. ПАНЬКОВ Савелий 2002 мс Пермский край +0,76 26.09 514
111. РАЗОРИЛОВ Никита 2000 кмс Пензенская область +0,77 26.14 511
112. БАШАРОВ Владислав 2004 I Республика Башкортостан +0,77 26.15 511
113. ПЕТРОВ Иван 2003 I Удмуртская Республика +0,68 26.17 510
114. ЗАКАРЕЕВ Дамир 2003 кмс Республика Башкортостан +0,83 26.19 508
115. НЕРУСИН Денис 2002 I Пензенская область +0,69 26.23 506

БУЗМАКОВ Александр 2003 I Пермский край +0,69 26.23 506
117. КАРАБАНОВ Иван 2003 кмс Пензенская область +0,68 26.24 506
118. ЗАЙНУЛЛИН Альберт Р. 2002 кмс Республика Татарстан +0,63 26.29 503
119. ГОРУЛЕВ Артём 2001 кмс Республика Башкортостан +0,94 26.33 500
120. БЫСТРОВ Владислав 2004 I Пермский край +0,78 26.37 498
121. ГЛУХОВ Глеб 2002 кмс Пермский край +0,74 26.41 496

ЕРМАКОВ Юрий 2003 I Республика Башкортостан +0,75 26.41 496
123. ФЛОРЯ Савва 2002 кмс Республика Марий Эл +0,68 26.52 490
124. НИКИФОРОВ Никита 2004 I Чувашская Республика - Чувашия+0,85 26.57 487
125. ГАЛАНИН Андрей 2003 I Нижегородская область +0,80 26.58 486
126. ДЁМИН Данил 2004 I Пермский край +0,72 26.60 485
127. БАТЫРОВ Вадим 2001 кмс Республика Башкортостан +0,70 26.63 484
128. ПОЛУШИН Ростислав 2002 I Удмуртская Республика +0,68 26.64 483
129. ДОЖДИКОВ Арсений 2004 кмс Самарская область +0,75 26.70 480

ШТЫРНЯЕВ Александр 2003 кмс Самарская область +0,85 26.70 480
131. КАВКАЕВ Николай 2004 I Самарская область +0,67 26.73 478
132. БЕССОНОВ Александр 2003 кмс Нижегородская область +0,79 26.77 476
133. ВОЛКОВ Максим 2003 кмс Удмуртская Республика +0,71 26.92 468
134. МАТВЕЕВ Данила 2002 кмс Нижегородская область +0,78 26.94 467
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135. АЛФЕРОВ Дмитрий 2003 I Ульяновская область +0,66 26.96 466
136. СМИРНОВ Александр 2003 кмс Пензенская область +0,74 27.02 463
137. САНЕВИЧ Дмитрий 2002 I Республика Башкортостан +0,80 27.09 459
138. КИРСАНОВ Евгений 1999 кмс Пензенская область +0,82 27.11 458
139. САЛЬНИКОВ Даниил 2004 I Удмуртская Республика +0,77 27.15 456
140. БАЛАНДОВ Максим 2003 кмс Удмуртская Республика +0,73 27.28 450
141. СУРКОВ Данил 2003 I Пермский край +0,81 27.31 448
142. АЛМАЗОВ Никита 2004 I Пензенская область +0,76 27.32 448

ЖИРНОВ Елисей 2004 I Самарская область +0,82 27.32 448
144. МАРТЫНОВ Артем 2004 I Пермский край +0,65 27.35 446
145. БЕЗГОДОВ Михаил 2004 I Пермский край +0,70 27.44 442
146. КАШИРИН Дмитрий 2004 I Республика Башкортостан +0,79 27.46 441
147. ГУРЬЕВ Владислав 2004 I Пензенская область +0,79 27.50 439
148. ЛИЯСКИН Андрей 2002 I Республика Мордовия +0,75 27.62 433
149. КОРШУНОВ Артем 2004 I Пензенская область +0,78 27.66 432
150. ШАБАЛИН Егор 2003 кмс Кировская область +0,84 27.75 427
151. ЛЮБАЕВ Данил 2004 I Пензенская область +0,89 27.81 425
152. ЗАСЫПКИН Сергей 2002 I Чувашская Республика - Чувашия+0,89 27.88 421
153. САМСОНОВ Данила 2004 I Республика Мордовия +0,79 28.09 412
154. ПЕНКИН Павел 2002 кмс Кировская область +0,83 28.91 378
155. СМИРНОВ Иван 2003 I Чувашская Республика - Чувашия+0,73 29.36 361
156. ЛАВРИНОВ Всеволод 2001 мс Республика Башкортостан +0,64 30.52 321
DSQ ФЁДОРОВ Матвей А. 2003 кмс Нижегородская область I
DSQ МОРОЗОВ Иван С. 2003 кмс Пензенская область
DNS ЗВЯГИН Михаил 1992 мсмк Нижегородская область
DNS ЗУБРИЦКИЙ Иван 1998 мс Нижегородская область
DNS КИРИЛЛОВ Дмитрий В. 2003 кмс Нижегородская область
DNS ЛАБУТИН Даниил 2000 мс Нижегородская область
DNS БУНИН Юрий 2003 кмс Пензенская область
DNS ДЕМЕНТЬЕВ Вячеслав 2001 I Пензенская область
DNS ИВАШКИН Илья 2001 I Пензенская область
DNS ЛАРИН Роман 1998 мсмк Пензенская область
DNS ТЕРЁХИН Дмитрий 2003 I Пензенская область
DNS БАГАУТДИНОВ Азат 2002 кмс Республика Татарстан
DNS КОЗЛОВ Владислав 1997 мс Самарская область
DNS ЛУКЬЯНОВ Илья 1992 кмс Саратовская область



Дворец водного спорта "Сура", бассейн 50м электронная система регистрации времени ALGE

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Volga Federal District/Penza Region 01.03.2019 12:47 - Страница 5

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Пензенской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Пензенской области

  
ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 35, Мужчины, 50m Вольный стиль

Дистанция 35 Мальчики, 50m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет)
01.03.2019 - 12:19 Результаты
РР 21.44 МОРОЗОВ Владимир МОС Москва 14.04.2017
РРЮ 22.06 СЕДОВ Евгений ВЛГ Познань (POL) 14.07.2013
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КАРТАВКИН Максим 2001 мс Пермский край +0,65 24.00 кмс 661
2. ГАРАНИН Семён 2001 мс Самарская область +0,67 24.09 кмс 653
3. ПАРШАКОВ Михаил 2002 кмс Пермский край +0,66 24.11 кмс 652
4. СТРЕЛЬЦОВ Александр 2001 кмс Самарская область +0,69 24.30 I 637
5. ОБШАРОВ Александр 2001 мс Республика Татарстан +0,66 24.32 I 635
6. ШАРОВ Артём 2002 кмс Нижегородская область +0,79 24.35 I 633
7. БОСИКОВ Игорь 2001 мс Самарская область +0,68 24.36 I 632
8. ЧИНДИН Даниил 2002 кмс Саратовская область +0,68 24.39 I 630
9. ХРОМОВ Тимофей 2002 I Саратовская область +0,79 24.49 I 622

10. ТИХОМИРОВ Артём 2002 кмс Нижегородская область +0,76 24.54 I 618
ДЬЯЧЕНКО Артур 2002 кмс Пензенская область +0,67 24.54 I 618

12. ИСЛАМОВ Ильфат 2002 мс Республика Татарстан +0,70 24.56 I 617
13. ГРАЧЁВ Никита 2002 кмс Пермский край +0,71 24.60 I 614

ДАВЫДОВ Денис 2001 кмс Республика Башкортостан +0,68 24.60 I 614
15. ВАСИЛЬЕВ Денис В. 2002 кмс Пензенская область +0,73 24.81 I 598
16. ПЕТРУШКОВ Дмитрий 2001 кмс Пензенская область +0,66 24.86 I 595
17. АПУСЕВ Фатих 2002 I Самарская область +0,72 24.89 I 592
18. ЯКОВЛЕВ Роман 2001 кмс Республика Татарстан +0,62 24.98 I 586
19. КАТЮХИН Владислав 2001 кмс Кировская область +0,76 25.07 I 580
20. СТЕПАНОВ Игорь 2002 кмс Чувашская Республика - Чувашия+0,64 25.11 I 577
21. ПАВЛОВ Егор 2001 мс Пензенская область +0,71 25.15 I 574
22. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 2002 кмс Нижегородская область +0,80 25.24 I 568
23. ШЕЛУДЯКОВ Родион 2001 кмс Самарская область +0,70 25.26 I 567
24. ГОРСКИЙ Егор 2002 кмс Республика Башкортостан +0,71 25.43 555

ЗАКИРОВ Эмиль 2001 кмс Республика Татарстан +0,69 25.43 555
26. ПАНИН Максим 2002 кмс Пензенская область +0,69 25.45 554

НИЗАМОВ Шамиль 2002 I Республика Башкортостан +0,75 25.45 554
28. МУХАМЕТЗЯНОВ Шамиль 2001 I Республика Башкортостан +0,77 25.62 543
29. АКИМОВ Кирилл 2002 кмс Пензенская область +0,73 25.69 539
30. АЛУКАЕВ Абдурахман 2001 кмс Республика Мордовия +0,59 25.73 536
31. НИКАНДРОВСКИЙ Михаил 2001 кмс Пензенская область +0,67 25.76 534

ГУЩИН Артур 2001 кмс Ульяновская область +0,79 25.76 534
33. МОЛОТОВ Михаил 2001 кмс Пензенская область +0,78 25.82 531
34. САЛЬНИКОВ Егор 2002 кмс Пензенская область +0,72 25.84 529

АРХИРЕЕВ Александр 2002 I Самарская область +0,67 25.84 529
36. БАРЫШНИКОВ Данил 2001 кмс Республика Башкортостан +0,70 25.86 528
37. БАРИНОВ Павел 2001 кмс Чувашская Республика - Чувашия+0,85 25.92 524
38. ЕГОРОВ Данил А. 2001 кмс Пензенская область +0,78 25.95 523
39. МАКАРОВ Павел А. 2002 I Республика Башкортостан +0,74 26.04 517
40. ЕЛИСТРАТОВ Даниил 2001 кмс Пензенская область +0,85 26.05 517
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Пензенской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Пензенской области

  
ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 35, Мальчики, 50m Вольный стиль, Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

41. ХОЛКИН Владислав 2002 кмс Самарская область +0,77 26.08 515
42. ПАНЬКОВ Савелий 2002 мс Пермский край +0,76 26.09 514
43. НЕРУСИН Денис 2002 I Пензенская область +0,69 26.23 506
44. ЗАЙНУЛЛИН Альберт Р. 2002 кмс Республика Татарстан +0,63 26.29 503
45. ГОРУЛЕВ Артём 2001 кмс Республика Башкортостан +0,94 26.33 500
46. ГЛУХОВ Глеб 2002 кмс Пермский край +0,74 26.41 496
47. ФЛОРЯ Савва 2002 кмс Республика Марий Эл +0,68 26.52 490
48. БАТЫРОВ Вадим 2001 кмс Республика Башкортостан +0,70 26.63 484
49. ПОЛУШИН Ростислав 2002 I Удмуртская Республика +0,68 26.64 483
50. МАТВЕЕВ Данила 2002 кмс Нижегородская область +0,78 26.94 467
51. САНЕВИЧ Дмитрий 2002 I Республика Башкортостан +0,80 27.09 459
52. ЛИЯСКИН Андрей 2002 I Республика Мордовия +0,75 27.62 433
53. ЗАСЫПКИН Сергей 2002 I Чувашская Республика - Чувашия+0,89 27.88 421
54. ПЕНКИН Павел 2002 кмс Кировская область +0,83 28.91 378
55. ЛАВРИНОВ Всеволод 2001 мс Республика Башкортостан +0,64 30.52 321

DNS ДЕМЕНТЬЕВ Вячеслав 2001 I Пензенская область
DNS ИВАШКИН Илья 2001 I Пензенская область
DNS БАГАУТДИНОВ Азат 2002 кмс Республика Татарстан


